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ötesplatsens andakt:ötesplatsens andakt:

Christer Holmberg

G ud är här, men var är du? 
Tankar, sysslor och hjärtat 

kan vara på så många olika ställen 
och platser, men när väl söndagen 
kommer går vi till kyrkan och lyssnar 
och öppnar hjärtat för Gud och låter 
han komma dit. Men gör vi det alla 
andra dagar i veckan? Gör vi så som 
vi sjunger om i sången som Göte 
Strandsjö skrev 1967: Som när ett barn 
kommer hem om kvällen, och möts av 
en vänlig famn. Så var det för mig att 
komma till Gud, jag kände att där hörde 
jag hemma. Där fanns en plats i Guds 
stora famn, en plats som väntade på 
mig. Och jag kände, där hör jag hemma. 
jag får vara ett barn i Guds hem. 
 
Precis så borde de vara för oss alla 
dagar och tider i våra liv och i vår 
vardag. Att mötas av en vänlig famn 
när vi kommer till Gud, men hur ofta 

kommer vi till honom? Är det när 
livet känns jobbigt eller är det när livet 
går lätt? Är vi med Gud alla stunder 
om dygnet eller bara när det passar?  
Att få komma hem, att få komma till 
kyrkan. I Joh 14:2 står de ju ”I min Fars 
hus finns många rum. Om det inte vore 
så, skulle jag då ha sagt er att jag går 
bort för att bereda plats för er?” Tänk 
att Gud är här och du just du har 
ett helt eget rum i Guds stora famn, 
och detta får vi när vi tagit emot och 
bekänt honom och lever med honom 
hela tiden. Men det är upp till oss att 
avsätta tid med honom. Alla kan vi 
avsätta tiden men vi får göra det på 
olika sätt och hitta ett sätt som passar 
var och en, för Gud är här.  
 
 
 
 

Gud är här
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Herre, tack för att vi får be till dig. Tack 
för att vi får komma som vi är. Vi ber 
att du är mitt ibland oss, omsluter oss 
med ditt beskydd. Tack för att vi får ha 
en plats i din famn. Vi ber att du är med 
oss alla! Amen. 
 
 
Christer Holmberg 
ordförande i  
Sandsjöfors Alliansförsamling

Som när ett barn kommer hem om kvällen, och möts av en vänlig famn...



VÄLKOMMEN TILL

bön och gemenskap

Bodafors Emåkyrkan, 
bönesamling

tisdagar 10.00.

Sandsjöfors 
Allianskyrka,  

onsdagar ojämna 
veckor 19.00.

Församlingarna i Möcklamo 
och Sandsjöfors har  

gemensamma bönesamlingar

Vid förhinder eller byte kontakta Skogsborg telefon 0380-51 87 01.

4 . mars, april maj

Fredagar 16.15

28 mars 		  Bodafors Frikyrkoförsamling

11 april 		  Bodafors Frikyrkoförsamling

25 april 		  Sandsjöfors Alliansförsamling

9 maj 			   Bodafors Frikyrkoförsamling

23 maj 			  Bodafors Frikyrkoförsamling

6 juni 			   Möcklamo Missionsförsamling

20 juni 	 	 Bodafors Frikyrkoförsamling

Andakter på Skogsborg

Min hjälp kommer från Herren, som har gjort himmel och jord.
Han låter inte min fot slinta, han vakar ständigt över mina steg.

Ps 121: 2-3
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Välkommen till möten i vårens tid...

Februari 

16 	 Söndag 13.00 Bodafors Emåkyrkan Terminstart för unga 
	 vuxna-gruppen Andrum.

Mars

Vecka 10

4 	 Tisdag 18.30-20.00 Bodafors Emåkyrkan Bibel- och samtalskväll.

9 	 Söndag 10.00 Bodafors Emåkyrkan Gudstjänst. Ted Sandstedt. 	
	 Sång av Ebba Albertsson och Anima Rostedt med flera.  
9 	 Söndag 10.00 Möcklamo Missonshus Gudstjänst med nattvard. 	
	 Bernth Antonsson. Barnvälsignelse. Sång och musik av 
	 Charlotte Göransson och Ellen Johansson. Barnhörna.

Vecka 11

12 	 Onsdag 15.00 Bodafors Emåkyrkan Träffpunkten. Johan och 		
	 Gunilla Sigvardsson, Vimmerby. Sång och musik. 

12	 Onsdag 18.00-20.00 Emåkyrkan Bodafors Körövning inför 		
	 konsert tillsammans med Evelina Gard på Ungdomsborgen 
	 den 28 augusti. Fler datum för övning kommer under våren. 
	 Vid frågor kontakta Julia Albertsson, 076-109 39 50.



ÅRSHÖGTID OCH ÅRSMÖTE

Välkommen till 
Sandsjöbygdens församlingskrets

16 mars i Sandsjöfors Allianskyrka

Klockan 10.00Klockan 10.00 Kretsens årshögtid. Bernth Antonsson. 
Sång av ”Lite gott och blandat från kretsen".  

Därefter blir det smörgåstårta. Kostnad 90 kronor/person. 
För barn kommer det finnas korv som alternativ, 

30 kronor/person. Anmäl senast 9 mars till 
Martina Celinder, 073-204 64 96, helst sms. 

Cirka 12.15Cirka 12.15 Årsmötesförhandlingar för Sandsjöbygdens 
församlingskrets och Sandsjöbygdens kristna ungdomsråd. 
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Vecka 12

18 	 Tisdag 18.30-20.00 Bodafors Emåkyrkan Bibel- och samtalskväll.

21 	 Fredag 19.00 Möcklamo Missionshus Vårauktion. 
	 Auktionsropare Tobias Palmlöw. Gåvor mottages 
	 tacksamt! Behållning delas mellan SAM-hjälp och 
	 Hela människan Nässjö. Servering och andakt.

23 	 Söndag 10.00 Bodafors Emåkyrkan Gudstjänst. Miriam Wälitalo. 	
	 Sång av Britt Leandersson och Hillevi Ylenfors. 

Vecka 13

26 	 Onsdag 15.00 Bodafors Emåkyrkan Träffpunkten. 
	 Christer Hildorsson och Åke Isacson, Vetlanda. Sång och musik. 

28 	 Fredag 17.00-19.00 Bodafors Emåkyrkan Inlämning av varor till 	
	 vårmarknaden. 

29 	 Lördag 10.00-14.00 Emåkyrkan Bodafors Vårmarknad med 		
	 våffelcafé och sopplunch. Försäljning av hembakat och hantverk 	
	 med mera. 

30 	 Söndag 10.00 Emåkyrkan Bodafors Gudstjänst. Mikael Eriksson.  

Möteshelg i Möcklamo Missionshus med Petter Edin. 
Tema: Tillbaka till Jesus. 

29 	 Lördag 19.00 Möcklamo Missionshus Sång både av Petter och 	
	 lite gemensamt. Servering. 
30 	 Söndag 10.00 Möcklamo Missionshus Sång av Liwija och Ofhelia 	
	 Edin och Evelina Palmquist från Smålandsstenar/Hestra. Barnhörna.





Maria gick mot graven, innan soluppgången, Maria gick mot graven, innan soluppgången, 
på den tredje dagen för att sörja mästaren. på den tredje dagen för att sörja mästaren. 
Hennes hopp var brutet, allting var förlorat. Hennes hopp var brutet, allting var förlorat. 

Men när hon kom till graven var stenen inte där. Men när hon kom till graven var stenen inte där. 

Varför gråter Du min vän? Jesus Kristus är uppstånden, Varför gråter Du min vän? Jesus Kristus är uppstånden, 
det är inte över än. Vänd din blick mot soluppgången.det är inte över än. Vänd din blick mot soluppgången.

Maria står vid graven. Plötsligt hör hon rösten Maria står vid graven. Plötsligt hör hon rösten 
från den Gud hon söker, i en tom och öppen grav. från den Gud hon söker, i en tom och öppen grav. 

Se Han var död men lever. Vunnit en evig seger.Se Han var död men lever. Vunnit en evig seger.
För ingen död i världen kan besegra frälsaren. För ingen död i världen kan besegra frälsaren. 

Torka dina tårar, tappa inte modet. Torka dina tårar, tappa inte modet. 
Döden är besegrad, Jesus lever.Döden är besegrad, Jesus lever.

Maria gick från graven efter soluppgången. Maria gick från graven efter soluppgången. 
Hennes liv förvandlat av den uppståndne frälsaren.Hennes liv förvandlat av den uppståndne frälsaren.

Torka dina tårar - Josefina GnisteTorka dina tårar - Josefina Gniste



10 . mars, april maj

Vecka 14

April 

6 	 Söndag 10.00 Emåkyrkan Bodafors Gudstjänst med 
	 nattvard. Robert Törnkvizt. Sång av Alma Karlsson, 
	 Malin Johannesson och Alice Vändal.
6 	 Söndag 10.00 Sandsjöfors Allianskyrka Gudstjänst med 		
	 nattvard. Bernth Antonsson. Sång av Therese Pettersson. 		
	 Servering. 

Vecka 15

9 	 Onsdag 15.00 Emåkyrkan Bodafors Träffpunkten. 
	 Bernth Antonsson, pastor i Möcklamo och Sandsjöfors. 		
	 ”Goda minnen och möten på livsresan”.

13 	 Söndag 10.00 Emåkyrkan Bodafors Bibelgudstjänst i 			
	 serveringslokalen. Emil Bengtsson. Sång av Johan Albertsson. 

Vecka 16

17 	 Skärtorsdagen 19.00 Bodafors Emåkyrkan 		
		 Getsemanestund med nattvard. Emeli Gunnarsson. 	Getsemanestund med nattvard. Emeli Gunnarsson. 	
	 Sång av Rebecka Bengtsson och Ellen Johansson. 	 Sång av Rebecka Bengtsson och Ellen Johansson. 

18 	 Långfredagen 18.00 Norra Sandsjö bygdegård		
	 Långfredagsgudstjänst med predikan av 	 Långfredagsgudstjänst med predikan av 
	 Emil Jonzon, bibellärare på Mariannelunds 		 	 Emil Jonzon, bibellärare på Mariannelunds 		
	 Folkhögskola. Musik av Bodafors musikkår. 	 Folkhögskola. Musik av Bodafors musikkår. 

20 	 Påskdagen 10.00 Bodafors Emåkyrkan 			 
	 Påskdagsgudstjänst för alla åldrar. 	 Påskdagsgudstjänst för alla åldrar. 
	 Medverkan av Emil Jonzon. 	 Medverkan av Emil Jonzon. 
	 Sång av Ebba Albertsson med flera. 	 Sång av Ebba Albertsson med flera. 
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Vecka 17

23 	 Onsdag 15.00 Emåkyrkan Bodafors Träffpunkten. 
	 Sång och musik av Conny Gideonsson, Jonas Lindbäck 
	 och Lars Edstrand.

25-27 	Konfaläger på Gulbrannagården för Emåkyrkans konfirmander.

26	 Lördag 09.00 Ungdomsborgen Norra Sandsjö Städdag. 
	 Ta gärna med redskap.

26 	 Lördag 19.00. Sandsjöfors Allianskyrka 
	 Konsert med Ingarps Ungdomskör. Insamling för byte av 
	 kyrkans tak. Servering. 

27 	 Söndag 10.00 Emåkyrkan Bodafors Gudstjänst. 
	 Yngve Simeonsson. Sång av Anna-Carin Mähler-Sandstedt.

Vecka 18

30	 Valborgsmässoafton 19.00 Ungdomsborgen Norra Sandsjö 	
	 Sedvanligt valborgsmässofirande med aktiviteter, vårtal 
	 och valborgsmässoeld.
Maj

4 	 Söndag 10.00 Emåkyrkan Bodafors Gudstjänst med 
	 nattvard. Roland Freed. Sång av Julia och Josef Albertsson.
4 	 Söndag 10.00 Möcklamo Missonshus Gudstjänst med 
	 nattvard. Bernth Antonsson. Sång av Tobias Palmlöw. 
	 Barnhörna.
 
Vecka 19

11 	 Söndag 11.00 Mosshemmets lägergård Friluftsgudstjänst med 		
	 UV-invigning för Bodafors UV-scoutkår. Efteråt serveras det korv. 	
	 Samling vid Emåkyrkan klockan 10.15 för den som vill samåka. 
	 Kontakta Josefin Karlsson, 070-530 82 10, om plats i bil önskas.



12 . mars, april maj

11 	 Söndag 10.00 Sandsjöfors Allianskyrka Utomhusgudstjänst 
	 med UV-invigning. Medverkan av UV-scouterna 
	 och mysingarna. Servering. 

Vecka 20

15 	 Torsdag 15.00 Emåkyrkan Bodafors RPG (Riksförbundet 		
	 Pensionärsgemenskap) i Nässjö kommun inbjuder till offentlig 	
	 träff i Emåkyrkan. Göran Swahn: ”Bibeln på olika språk”. 
	 Servering. 

18 	 Söndag 10.00 Emåkyrkan Bodafors Konfirmationshögtid. 	 	
	 Medverkan av konfirmander och ledare. 

Vecka 21

24	 Lördag 16.00 Ungdomsborgen Norra Sandsjö Terminsavslutning 	
	 för unga vuxna-gruppen Andrum.

25 	 Söndag 10.00 Emåkyrkan Bodafors Gudstjänst. 
	 Rebecka Bengtsson. Sång av Anna Albertsson med flera.

Vecka 22

Juni 

1 	 Söndag 10.00 Emåkyrkan Bodafors Gudstjänst med nattvard. 	
	 Anders Meyer. Sång av Gunnel Lorentzon Karlsson.

Vecka 23

8 	 Söndag 10.00. Sandsjöfors Allianskyrka Gudstjänst med nattvard. 	
	 Bernth Antonsson. Sång. Servering.

Vi samarbetar med 
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Vandringarna
Bodafors frikyrkoförsamling och PRO i  

Bodafors inbjuder till promenader och kaffestund 
med trevlig samvaro på torsdagar klockan 10.00 - i alla väder.

Vi utgår från Emåkyrkan, Kapellgatan 4.
Vid frågor kontakta Ingegerd Freed, 070-621 02 26.

Händigt
Ett tillfälle för att handarbeta, träffas och prata eller slipa på en 

smörkniv - valet är ditt. Kvällen avrundas med en andakt och enkelt 
fika. Tisdagar 19.00-20.30 i Sandsjöfors Allianskyrka.

Andrum
En plats för gemenskap, mat, bibelsamtal och bön. För dig som tagit 

studenten och uppåt. Vi träffas på söndagar klockan 13.00-15.00.
Maten kostar max 60 kronor per gång. Vill du vara med och fixa 

mat till något av tillfällena? Kontakta Emil Bengtsson.

Vi ses följande söndagar: 16 februari i Emåkyrkan, 9 mars i Möcklamo, 
30 mars i Emåkyrkan, 20 april i Emåkyrkan, 4 maj i Möcklamo

24 maj är det avslutning på ungdomsborgen klockan 16.00-18.00

Följ @andrum_sandsjo på Instagram för mer information.
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Barn - 
och ungdomsgrupperoch ungdomsgrupper

Bodafors Emåkyrkan
UV-SCOUT torsdagar 18.30
KONFIRMATIONSGRUPPEN enligt schema
TONÅR fredagar 19.30
BARNKÖREN tisdagar varannan vecka 17.00-17.45
SÖNDAGSKIDS i samband med gudstjänst, enligt schema

Sandsjöfors Allianskyrka
UV-SCOUT och MYSINGARNA torsdagar 18.00 

Med reservation för ändrade dagar och tider

14 . mars, april maj



Bernth Antonsson, vakanspastor  
Möcklamo, Sandsjöfors
Telefon: 073-986 40 00
bernth.antonsson@gmail.com

Våra anställda

mars, april maj . 15

Emil Bengtsson, ungdomsledare
Emåkyrkan, Bodafors 
Telefon: 076-146 02 18
ungdomsledare.emil@emakyrkan.se

Emil är ledig 7-9 mars, 4-6 april, 2-4 maj och 30 maj-1 juni. 

Roland Freed, vikarierande församlingsföreståndare  
Emåkyrkan, Bodafors
Telefon: 070-621 63 09
freed.familj@gmail.com

Tryckt hos ÅkessonBerg, Nässjö



Sandsjöbygdens församlingskrets

Kretsens ordförande: Tobias Palmlöw, tel. 070-677 03 69
E-post: tobias@sandstorp.se
Kretsens bankgiro 5665-4809, swish: 123 305 58 52

Kontaktinformation

Bodafors 
Frikyrkoförsamling 
Ordförande Mikael Eriksson
Tel. 070-337 71 12  
mier.bodafors@gmail.com
Tel. Emåkyrkan, 0380-37 02 18
www.emakyrkan.se
Bankgiro: 5307-1999
Swish till:
Församlingen: 123 551 29 75
Byggkassan: 123 253 52 68

Möcklamo 
Missionsförsamling 
Ordförande Helmer Axelsson
Tel. 076-178 59 12
helmeriot@gmail.com
www.mocklamo-missionshus.se
Bankgiro: 918-7196
Swish: 123 658 34 96

Gådebergs  
Missionsförsamling 
Ordförande Börje Wågensjö
Tel. 070-282 09 43  
wagensjo@hotmail.com

Sandsjöfors 
Alliansförsamling 
Ordförande Christer Holmberg
Tel. 070-466 59 68  
christerni@hotmail.com
Plusgiro: 481 59 35-4
Swish: 123 542 24 15

Ungdomsborgen, 
Norra Sandsjö
Invid Sandsjöbaden 
Wendela Hebbes väg 8
www.ungdomsborgen.se
Bankgiro: 538-4250

Erikshjälpens Second hand-butik  
Skolgatan 4, Bodafors
Öppettider:  
tisdag 15.00-18.00 
lördag 10.00-13.00  
Inlämning av varor:  
måndag 09.00-12.00 
onsdag 17.00-19.00 
Mindre saker (ej skrymmande) kan  
lämnas under affärens öppettider.  
Tel. 073-071 90 90


